
$83,229,668.21 -$41,910,827.11 $553,495.72 $0.00 $41,872,336.82HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$0.00 $0.00 -$332,824.74 $0.00 -$332,824.74RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 $0.00 $886,320.46 $0.00 $886,320.46RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 $797,040.05 -$797,040.05 $0.00 $0.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $797,040.05 -$243,544.33 $0.00 $553,495.72VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 

DE 2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL

$83,229,668.21 -$42,707,867.16 $797,040.05 $0.00 $41,318,841.10HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL DE 2018

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 

2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2018

$0.00 $37,111.62 $0.00 $0.00 $37,111.62REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 $0.00 $797,040.05 $0.00 $797,040.05RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 -$42,744,978.78 $0.00 $0.00 -$42,744,978.78RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 -$42,707,867.16 $797,040.05 $0.00 -$41,910,827.11HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2018

$83,229,668.21 $0.00 $0.00 $0.00 $83,229,668.21APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL
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Contribuido

$83,229,668.21 $0.00 $0.00 $0.00 $83,229,668.21HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2018
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FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO

GUERRERO
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Usr: CP 2
Del 01/ene/2019 Al 30/jun./2019


